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 A工事壁：左官ドゥカーレ仕上  A工事壁：左官ドゥカーレ仕上

 A工事壁：左官ドゥカーレ仕上 壁：LGS+PB下地 黒皮鉄板仕上

C工事建具

壁：LGS+ケイカル下地 SUS H.L貼

C工事建具

 C工事建具：焼き付け塗装(黒)+クリア強化ガラス(飛散防止フィルム貼り)
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スケルトン天井：塗装仕上げ スケルトン天井：塗装仕上げ

壁：LGS+PB下地 黒皮鉄板仕上

壁：LGS+PB下地 黒皮鉄板仕上

天井ルーバー：アルミ角パイプ+シート貼
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収納扉：木工下地 ラッカー塗装仕上

1/2 1/2

20
0

1/2 1/2

20
0

1/2 1/2

20
0

1/21/2

20
0

壁目地内 ガチャレール

2022.03.04
2013.05.10

2013.05.10
2013.05.10

2013.05.10
2013.05.102023.10.05T. HONDAB214区画 M. FUJISHIMAS=1:60 (A3)

S=1:30 (A3)
S=1:60 (A3)
S=1:30 (A3)

展開図-2 10-3



リースライン

45
00

10
00

35
00

▼CH3650(天井設備下端)

36
50

15
0

70
0

28
00

▼CH3650(天井設備下端)

▼CH2950(天井設備下端)

▼CH2950(天井設備下端)

70
0

21
00

15
0

28
00

140°

15
0

35
00

15
0

28
00

4919 3499 2641 2720 3402

499.5 920 2700 920

X18

Y05Y06 Y04

A B C

Da

b

2022.03.04
2013.05.10

2013.05.10
2013.05.10

2013.05.10
2013.05.102023.10.05T. HONDAB214区画 M. FUJISHIMAS=1:60 (A3)

S=1:30 (A3)
S=1:60 (A3)
S=1:30 (A3)

展開図-3 10-4

40

20

20

D

20

40

C

40

40

2020

B

40

40 20
20

A

壁面四方：テンションファブリック フレーム
(コノ字フレーム 8×20 t:2　焼付け白）

スケルトン エリア

壁面四方：テンションファブリック フレーム
(コノ字フレーム 8×20 t:2　焼付け白）

10

a b

凡例
S:1/25
S:1/10



リースライン

45
00

10
00

35
00

▼CH3650(天井設備下端)

36
50

15
0

70
0

28
00

▼CH3650(天井設備下端)

▼CH2950(天井設備下端)

▼CH2950(天井設備下端)

70
0

21
00

15
0

28
00

140°

15
0

35
00

15
0

28
00

4919 3499 2641 2720 3402

499.5 920 2700 920

ELEVATION_K

ELEVATION_I ELEVATION_J

壁：LGS+PB下地 AEP塗装仕上げ 壁：LGS+PB下地 AEP塗装仕上げ

壁：LGS+PB下地 AEP塗装仕上げ
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収納扉：木工下地 ラッカー塗装仕上
＊内部 簡易盤・L-2盤設置
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壁：LGS+PB下地 AEP塗装仕上げ

壁：LGS+PB下地 AEP塗装仕上げ

スケルトン天井：塗装仕上げ

スケルトン天井：塗装仕上げ

壁：LGS+PB下地 AEP塗装仕上げ

 建具：SUS HL仕上
＊厨房天井塞ぎ

開口部フレーム：SUS HL仕上げ
厨房側防火ダンパー設置
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